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خیانت
ماجرایی که بــرای تیم ملی دوچرخه ســواری 
ایران قبل از شــروع بازی های آســیایی هانگژو 
اتفاق افتاد، کام همه هواداران ورزش را تلخ کرده 
است. چرا یک ســهمیه بازی های آسیایی باید 
به همین ســادگی از دســت برود؟ چه کسانی 
مقصــر رقم خوردن ایــن اتفاق تلخ هســتند؟ 
دوچرخه ســواری ایران درنهایت با چند عضو در 
بازی های آسیایی 2022 هانگژو شرکت خواهد 
کرد؟ آیا هنوز امیدی به بازگشت سهمیه از دست 

رفته برای دوچرخه سواری ایران وجود دارد؟
 

  دوچرخه سواری که غیب شد
تیم ملی دوچرخه سواری، مدتی قبل در رقابت های 
جهانی در کشور اسکاتلند شــرکت کرد. مدیران 
تیم پس از مســابقات، متوجه شــدند که یکی از 
اعضای این تیم یعنی محمــد گنج خانلو، از هتل 
اسکان اعضا خارج شــده و در اتاقش حضور ندارد. 
آنها بعد از بررسی های اولیه، متوجه شدند که این 
دوچرخه سوار همه وســایلش را هم برده و خیال 
بازگشت به ایران در سر ندارد. ابتدا تصور می شد که 
شاید اتفاقی برای او رخ داده اما حالا دیگر واضح است 
که گنج خانلو چنین کاری را با هدف و برنامه قبلی 
انجام داده است؛ یک ماجرای تلخ که تأثیر زیادی 
روی دوچرخه سواری ایران گذاشته است؛ نه از جهت 
از دست دادن یک ورزشکار، بلکه از جهت سوختن 
یک سهمیه مهم که نه به یک فرد، بلکه به یک تیم و 

از همه مهم تر به یک کشور تعلق داشته است.
 

  سهمیه برنمی گردد
گنج خانلو یکی از 3 دوچرخه سوار ایرانی صعودکرده 
به بازی  های آسیایی2022 بود. او طبق برنامه باید 
در این رقابت ها زیر پرچم ایران به میدان می رفت 
اما قطعا چنیــن اتفاقی رخ نخواهــد داد. رایزنی 
مدیران ورزش ایران برای جایگزینی این ورزشکار 
با یک چهره دیگر نیز نتیجه نداشته و مسئولان 
برگزاری بازی ها اعلام کرده اند که دوچرخه سواری 
ایران باید با تنها 2 نفر برای بازی های آسیایی آماده 
شود. رفتار گنج خانلو، یک رفتار مطلقا غیرورزشی 
بوده است. فدراسیون سال ها تلاش و هزینه کرده 
و به سختی برای این ورزشکار ویزا گرفته تا او را به 
مسابقه های جهانی ببرد اما او از نخستین فرصت 
برای پشــت پا زدن به این اعتماد استفاده کرده 

است؛ داستانی که بسیار تلخ به نظر می رسد.
 

  این خیانت به ایران بود
کاری که گنج خانلو انجام داد، فقط یک تصمیم 
شــخصی نبود. او به ایران خیانت کرد و البته به 
همه استعدادهای جوانی که می توانستند در این 
رقابت ها برای دوچرخه ســواری ایران به میدان 
بروند. او با اســتفاده از امکاناتی کــه در ایران در 
اختیارش قرار گرفت، فرصت حضور در رقابت های 
مختلف را به دست آورد اما رفتاری وطن فروشانه 
از خــودش نشــان داد. بدون شــک چنین کار 
فاجعه باری، اساسا تأثیری منفی روی میزان اعتماد 
به ورزشکارهای دیگر نیز خواهد داشت. گنج خانلو 
به همه ورزشکارهای ایرانی نیز خیانت کرده است.

سرگردان مثل امید!
تیم ملی امید، همیشه در محاصره مجموعه ای از 
تصمیمات لحظه آخری و سردرگمی های بزرگ 
بوده اما مشکلات این تیم حالا از قبل هم بیشتر 
شده است چرا که تغییر زمان برگزاری و عوض 
شدن تقویم لیگ قهرمانان آسیا نیز کار را برای 
این تیم دشوارتر خواهد کرد. در شرایط عادی، 
فصل جدید لیگ قهرمانان چند  ماه دیگر شروع 
می شــد اما در تقویم جدید، لیــگ قهرمانان از 
همین شهریورماه کلید خواهد خورد؛ ماجرایی 
که شــانس بازیکن گرفتن امیدهــا از تیم های 
آســیایی را به صفر می رســاند. یک  ماه بسیار 
سخت و تعیین کننده در انتظار تیم رضا عنایتی 
است؛ تیمی که با مشکلات بسیار زیاد، باید برای 

میادین حساس بعدی آماده شود.

  یک ماه نفسگیر
تیم ملی امید قرار است از هشــتم شهریورماه به 
اردو برود. 4 روز بعد، این تیم برای شــرکت در دور 
گروهی رقابت های انتخابی قهرمانی آســیا که در 
حقیقت همــان مرحله اول انتخابــی المپیک نیز 
هست، به ازبکستان اعزام می شود. در این مسابقات 
استفاده از بازیکن بزرگســال ممنوع است و فقط 
نفرات امید برای تیم ملی بازی خواهند کرد. از هر 
گروه فقط یک تیم به صورت قطعی به مرحله بعدی 
مــی رود و کار تیم های دوم به اما و اگر می کشــد. 
پس عنایتی و تیمش باید به هر قیمتی در مصاف 
با افغانستان، هنگ کنگ و ازبکستان، صدرنشینی 
را از آن خودشــان کنند. این مسابقات تا هجدهم 
شهریور طول می کشــد. فقط 10 روز بعد یعنی در 
بیست و هشتم شهریور، تیم ملی امید باید نخستین 
دیدارش در بازی های آسیایی هانگژو را روبه روی 
عربســتان انجام بدهد. این بار استفاده از 3 بازیکن 
بزرگســال برای تیم مجاز خواهد بود. اگر تیم امید 

تا فینال یا رده بنــدی در این 
تورنمنت بماند، 15 مهر به ایران 

بازخواهد گشت. پس عملا بازیکنان تیم ملی امید برای 
یک ماه در دسترس تیم باشگاهی شان نخواهند بود.
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 به خاطر 
 دعاهای مادرم
نامش را فریاد زدم
احمدرضا محسن نژاد بعد از گرفتن مدال طلای جهان 
می خواهد به طلای کشتی فرنگی المپیک برسد

تانک مورایس 
متوقف می شود؟
یک بازی، 5کلمه
کلیدواژه های مهم ترین نبرد هفته در 
نقش جهان اصفهان
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